LEI ALDIR BLANC, LEI Nº 14.399

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PNAB Nº 002/2024

 A Prefeitura Municipal de Francisco Santos-PI, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ EDSON DE

CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final das

Inscrições no Curso Artesanato: Confecção de Laços, conforme segue adiante.

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA POR PREMIAÇÃO

CANDIDATO CPF RESULTADO

1ª Francisca Cleidiene dos Santos Felipe 050.646.183-10 APROVADA

Prefeitura Municipal de Francisco Santos – PI, 18 de julho de 2024.

___________________________________________________
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-07-18T08:35:35-0300
	JOSE EDSON DE CARVALHO:28678524391